
Odkurzacz pionowy JORAN PET TURBO VM
9011
Indeks: 298777 Producent: AMICA Kod producenta: 1190923

Cena: 850.70 zł

Opis

Odkurzacz pionowy JORAN PET TURBO VM 9011
Producent: Amica

Właściwości
Opis Odkurzacz pionowy VM 9011 Joran Turbo Pet Odkurzacz 2 w 1Odkurzacz ręczny i pionowy w jednym
urządzeniu dla większej wygody podczas sprzątania. Urządzenie umożliwia łatwe sprzątanie trudno
dostępnych zakamarków. Dzięki odczepianej długiej rurze teleskopowej masz możliwość odkurzenia
samochodu lub mebli w salonie. Bezprzewodowa pracaMocna bateria litowo-jonowa pozwoli Ci na wygodne
sprzątanie bez konieczności podłączania odkurzacza do kontaktu. Zasilanie akumulatorowe zapewni dotarcie
do miejsc, do których dostęp wcześniej ograniczał kabel, takich jak samochód, schody czy nawet sufit! Filtr
EPA/HEPAWśród Was są alergicy lub małe dzieci? Odkurzanie nareszcie nie będzie wiązać się z tumanami
pyłków, roztoczy i kurzu w powietrzu! Specjalny filtr we wnętrzu odkurzacza oczyszcza wydmuchiwane
powietrze z zanieczyszczeń - nawet tych powstających wskutek pracy samego silnika. To idealne rozwiązanie
dla tych, którzy chcą mieć w domu naprawdę czysto! Czyste mieszkanie, czyste powietrze! Ultra lekkiTeraz
porządki przestaną być "ciężarem", a staną się zajęciem dosłownie lekkim i przyjemnym! Dzięki
zminimalizowaniu plastiku w obudowie i zastosowaniu lekkiego materiału, Twój odkurzacz jest poręczny i
wygodny. Przemieszczanie się z nim po całym mieszkaniu oraz odkurzanie miejsc przy suficie, np. pajęczyn
nie będzie stanowić już najmniejszej trudności. Koniec z dźwiganiem za sobą wielkiego sprzętu! Maksymalny
czas pracy60 minut - dokładnie tyle czasu nieprzerwanej pracy gwarantuje Ci maksymalnie Twój nowy
odkurzacz po naładowaniu. Ze spokojem zdążysz skutecznie odkurzyć nawet duży dom. Elektroniczna
regulacja mocyZbyt małe ssanie lub zbyt duży pobór mocy wobec Twoich potrzeb? Łatwo dostosuj moc
ssania odkurzacza do rodzaju czyszczonej powierzchni! Elektroniczna regulacja mocy pozwoli Ci nie tylko
sprawniej i skuteczniej odkurzać różnego rodzaju podłoża, ale też oszczędzić na rachunkach za energię!
Podświetlenie LED elektroszczotkiPodświetlenie LED podświetlna nawet najbardziej niewidoczne miejsca.
Dodatkowe zasilanie w elektroszczotceSilnik o mocy 10W umieszczony w elektroszczotce pozwala na
łatwiejsze odkurzanie dywanów z długim włosiem. Silnik BLDCBezszczotkowy silnik zapewnia wyższą
trwałość i sprawność energetyczną. Eliminacja szczotek w silniku sprawia też, że pracuje on ciszej. Ssawka do
sierści PETSsawka PET umożliwia skuteczne usunięcie zwierzęcej sierści z wykładziny czy tapicerki. Ssawka
SOFASsawka SOFA pozwala szczególnie efektywnie zadbać o czystość tapicerki . Wieszak na odkurzacz i
akcesoriaStacja montowana na ścianie lub szafie pozwala na komfortowe przechowywanie odkurzacza i
akcesoriów. Czas pracy na pełnej mocyAkumulator pozwala na nieprzerwaną pracę odkurzacza na pełnej
mocy w zakresie od 8 do 17 min w zależności od modelu. Tryby pracyZróżnicowane w zależności od modelu
tryby pracy jak: auto, high, middle, low pozwalają na szybkie ustawienie mocy i czasu pracy odkurzacza.
Akcesoria do szczelin i książekZestaw akcesoriów dla zwiększenia skuteczności odkurzania. Dodatkowy filtr
przed silnikiemFiltr zabezpiecza silnik przed zanieczyszczeniem i wydłuża jego żywotność. Zabezpieczenie
baterii przed przegrzaniemJeśli temperatura baterii niebezpiecznie wzrośnie, odkurzacz automatycznie się
wyłączy. Po ochłodzeniu sprzęt znów będzie gotowy do użycia.
Typ (AGD) Odkurzacz pionowy



Stan Nowy

Typ (AGD) Odkurzacz akumulatorowy
Typ (AGD) Odkurzacz ręczny
Moc 350
Poziom hałasu 82
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 0.6
Filtr EPA 12
Funkcje (odkurzacze) Uchwyt
Funkcje specjalne Podświetlenie LED elektroszczotki Elektroniczna regulacja mocy Zabezpieczenie baterii
przed przegrzaniem Dodatkowe zasilanie w elektroszczotce
Czas ładowania 6
Czas pracy na baterii/bateriach 60
Akcesoria w zestawie Ssawka do sierści PET Ssawka SOFA Wieszak na ścianę na odkurzacz i akcesoria
Akcesoria do szczelin i książek Dodatkowy filtr przed silnikiem Ssawka do szczelin Elektroszczotka Ładowarka
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 1104 x 244 x 228 mm
Waga 3
Pozostałe parametry Dodatkowe zasilanie w elektroszczotce: 10 W

Parametry

Zdjęcia
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